
Aukštaitijoje gyvenantis pensininkas nuteistas dėl seksualinių
nusikaltimų prieš mažametį

Garbaus amžiaus vyrui, pripažintam kaltu dėl jaunesnio nei 16 metų asmens tvirkinimo,
seksualinio prievartavimo ir pasikėsinimo išžaginti bei nežymaus sveikatos sutrikdymo,
teismas skyrė 5 metų laisvės atėmimo bausmę.

Ikiteisminio tyrimo metu buvo nustatyta, kad kaltinamasis prieš mažametį asmenį
seksualinio pobūdžio nusikalstamas veikas padarė, kai auka svečiavosi jo namuose.
Suaugusio vyro veiksmai įtarimų sukėlė netikėtai į kambarį įėjusiam kitam šeimos nariui.
Pastarasis neliko abejingas ir pranešė apie įtartiną giminaičio elgesį policijai.

Ikiteisminį tyrimą atlikusiems policijos pareigūnams surinkus nusikalstamas veikas
patvirtinančius įkalčius, pensininkui buvo pateikti kaltinimai dėl seksualinio pobūdžio
nusikaltimų prieš mažametį bei dėl to nežymiai sutrikdytos jo sveikatos. Savo kaltę jis neigė
ir tyrimo, ir teismo proceso metu.

Ikiteisminiam tyrimui vadovavęs ir valstybinį kaltinimą palaikęs prokuroras prašė teismo
subendrinus skirti kaltinamajam 8 metų laisvės atėmimo bausmę.

Pirmos instancijos teismo nuosprendis per 20 dienų nuo jo priėmimo gali būti skundžiamas
Lietuvos apeliaciniam teismui.


